
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 NR VI/358/22 

w sprawie zmiany uchwały nr I/16/11 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 

określenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Miejsko-Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr I/16/11 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
określenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Miejsko-Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w Rozdziale II: 

a) punkt 11 otrzymuje brzmienie: „Na pierwszym posiedzeniu, po głosowaniu nad wyborem 
Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego, wybierany jest Zastępca Przewodniczącego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. Z wyborów sporządza się 
protokół, który podpisują wszyscy członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego obecni na posiedzeniu.”, 

b) punkt 13 otrzymuje brzmienie: „O osobach wybranych na funkcje Przewodniczącego i Zastępcy 
Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego zawiadamia się Burmistrza Miasta Lubawka.”, 

c) w punkcie 14 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Osoby pełniące funkcje 
Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego ustępują z tych funkcji 
w przypadku:”, 

d) punkt 14 lit. b) otrzymuje brzmienie: „pisemnej rezygnacji Przewodniczącego lub Zastępcy 
Przewodniczącego,”, 

e) punkt 15 otrzymuje brzmienie: „Odwołanie Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego skutkuje 
koniecznością dokonania ponownego obsadzenia tych stanowisk. Postanowienia punktu 11 stosuje się 
odpowiednio.”, 

2) w § 2 w Rozdziale III, po punkcie 14 dodaje się punkt 15 o treści: „W przypadku nieobecności 
Przewodniczącego jego kompetencje wykonuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu 
Interdyscyplinarnego.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA08B6B-DC78-4B92-A877-FFCB88E11239. Podpisany Strona 1



§ 3.    Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym    Województwa Dolnośląskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA08B6B-DC78-4B92-A877-FFCB88E11239. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249), rada gminy posiada kompetencje do określenia trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. Mając na 
uwadze wieloletnie doświadczenie w funkcjonowaniu Miejsko-Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubawce i 
pojawiające się problemy z jego działalnością w sytuacji sporadycznej nieobecności osoby pełniącej funkcję 
Przewodniczącego Zespołu, postanowiono utworzyć funkcję Zastępcy Przewodniczącego Zespołu 
Interdyscyplinarnego, który we wskazanych wcześniej przypadkach będzie wykonywał funkcje Przewodniczącego. 
 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA08B6B-DC78-4B92-A877-FFCB88E11239. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



